
  中国邮政集团有限公司新疆维吾尔自治区

分公司职工食堂后堂设备、排油烟设备购置

项目 项目中标公告

新疆招标有限公司受  中国邮政集团有限公司新疆维吾尔自治区分公司  的

委托，就 中国邮政集团有限公司新疆维吾尔自治区分公司职工食堂后堂设备、

排油烟设备购置项目  项目（项目编号： 0634-244XZ3QH0228  ）组织采购，

评标工作已经结束，中标结果如下：

 一、项目信息

项目编号：  0634-244XZ3QH0228   

项目名称：  中国邮政集团有限公司新疆维吾尔自治区分公司职工食堂后堂设备、

排油烟设备购置项目  

项目联系人： 杜静   

联系方式：   17799270323    

 二、采购单位信息

采购单位名称：  中国邮政集团有限公司新疆维吾尔自治区分公司     

采购单位地址： 新疆乌鲁木齐市沙依巴克区黄河路 191号   

采购单位联系人、联系方式：  张亮 0991-5801483

三、项目用途、简要技术要求及合同履行日期：

包号 采购内容 采购预算 交货及安装期

1
配套后堂设备、

排油烟设备；

后堂设备约 44.2万元、排油烟设备约

47.5万元，合计预算约 91.7万元（此费

合同签订后30

日内将货物运



采购数量详见招

标文件。

用包含清单中利旧设备的二次拆装费用，

拆除的利旧设备保存在甲方指定分公司

库房，因拆除或二次安装时造成利旧设备

损坏的，乙方应按照甲方要求进行修

复。）

抵甲方指定地

点，并承担到货

前风险及所有

费用

四、采购代理机构信息

采购代理机构全称：新疆招标有限公司

采购代理机构地址：  新疆乌鲁木齐市水磨沟区昆仑东街 789号金融大厦 11楼    

采购代理机构联系人、联系方式： 杜静   17799270323  

五、中标信息

招标公告日期： 2024 年 7 月 24日

总中标金额： 869080.00 元（人民币）

中标供应商名称：新疆金佰特商贸有限公司 

六、其它补充事宜：   /   

新疆招标有限公司 

                                   2024 年 09 月 03 日


		www.bjca.org.cn
	2024-09-03T17:46:22+0800
	BJ
	ePolicy




